
Er du klar for en spennende utfordring som Product
Owner hos et av de ledende selskapene innen digital

signering og Know Your Customer (KYC)?

Vi leter etter en dyktig Product Owner som vil spille en avgjørende rolle i å forme fremtiden for våre
innovative digitale løsninger. Hos oss i ECIT F&A Tech AS får du muligheten til å påvirke
utviklingen av produkter som setter standarden for kvalitet, sikkerhet og brukervennlighet. 
Denne stillingen gir deg ansvar for produktutvikling, kundesupport og kontinuerlig forbedring – og
du blir en sentral del av vårt engasjerte team. Her får du bruke din kreativitet, dine ideer og ditt
engasjement til å bidra til vår vekst både i Skandinavia og internasjonalt. Og for den rette
kandidaten venter spennende utviklingsmuligheter; den rette kandidaten kan f.eks vokse inn i en
Product Manager-rolle. 
Hvorfor jobbe hos ECIT F&A Tech AS? 
Vi er et selskap som kombinerer en solid tradisjon for kvalitet med en lidenskap for innovasjon.
Teknologi, innsikt og brukeropplevelse står i sentrum for alt vi gjør. Hos oss får du jobbe i et
dynamisk miljø hvor dine ideer og ditt initiativ blir verdsatt, og du får være med å bygge produkter
som gjør en forskjell for kundene våre. Vi tilbyr fleksible arbeidsforhold, enten du foretrekker
kontorplass på Skjetten eller Fornebu – eller en god balanse med hjemmekontor. 
 
Arbeidsoppgaver: 

Utvikle og følge en produktstrategi som støtter virksomhetens mål og gir brukervennlige

opplevelser. 

●

Samarbeide tett med utviklingsteamet og partnere for å sikre at produktfunksjoner

implementeres effektivt og i tråd med våre verdier. 

●

Håndtere kundesupport, der innsikt og god kommunikasjon vil bidra til produktforbedringer

gjennom kunders tilbakemeldinger. 

●

Planlegge og delta i sprint-planning for å sikre klare mål for hver iterasjon. ●

Utføre testing og kvalitetssikring før lansering av nye funksjoner. ●

Fasilitere workshops og samarbeide med interessenter basert på innsikt og tilbakemeldinger. ●

Samarbeide med ECIT-selskaper, eksterne kunder og partnere i Norge, Sverige og Danmark,

med forventninger om at kandidaten har kommersiell innsikt. 

●

 
Ønskede kvalifikasjoner: 

Erfaring som Product Owner (5+ år), med forståelse for produktledelse og tverrfaglig

samarbeid. Erfaring fra RegTech er en fordel. 

●

Erfaring fra B2B-markedet, med evne til å bruke b.la kundetilbakemeldinger som grunnlag for

produktforbedringer. 

●

God evne til kommunikasjon både visuelt og muntlig, på norsk og engelsk. ●

Analytisk og kritisk tenkning, der innsikt og data danner grunnlag for produktvalg og

prisstrategi. 

●

Kreativitet og initiativ for å bidra til en kultur som kombinerer tradisjon med fornyelse. ●

Erfaring med eller interesse for AI-teknologi er en fordel. ●

 
Vi tilbyr: 

En sentral rolle i et positivt arbeidsmiljø med samarbeid og trivsel i fokus. ●

Gode utviklingsmuligheter i en virksomhet med stor innsatsvilje og vekstambisjoner. ●

Fleksible arbeidsforhold, inkludert mulighet for hjemmekontor. ●

Gode pensjons- og forsikringsordninger. ●

Mulighet til å vokse inn i en Product Manager-rolle med utvidet ansvar. ●

Er du klar til å ta ansvar for produktutviklingen i en virksomhet som kombinerer tradisjon og
fornyelse? Stillingen gir deg en viktig rolle hos oss – vi ser frem til å høre fra deg! 
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3



milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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